

A.E. Nielsen Holding ApS

Karavej 3, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 28 33 34 04

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Allan Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.E. Nielsen Holding ApS Karavelvej 3 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 28 33 34 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Erik Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -593.694 mod -115.496 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.036.932 mod 497.468 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-593.694	-115.496
1 Personaleomkostninger	-218.681	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-150.326
Andre finansielle indtægter	2.415.941	951.869
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.001	-5.341
Resultat før skat	1.348.565	680.706
Skat af årets resultat	-311.633	-183.238
Årets resultat	1.036.932	497.468
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.787.281	-150.326
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	17.074.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-352.206
Disponeret i alt	1.036.932	497.468

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	18.951.281
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.951.281
	Anlægsaktiver i alt	0	18.951.281
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	154.851	0
	Andre tilgodehavender	6.188.576	6.188.576
	Tilgodehavender i alt	6.343.427	6.188.576
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.276.880	17.455.109
	Værdipapirer i alt	19.276.880	17.455.109
	Likvide beholdninger	1.971.711	11.657.309
	Omsætningsaktiver i alt	27.592.018	35.300.994
	Aktiver i alt	27.592.018	54.252.275

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.787.281
Overført resultat	26.436.623	9.362.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Egenkapital i alt	27.311.623	27.274.691
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.209.747
Selskabsskat	0	5.728.906
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.502
Anden gæld	242.895	1.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.395	26.977.584
Gældsforpligtelser i alt	280.395	26.977.584
Passiver i alt	27.592.018	54.252.275

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	16.787.281	9.362.410	1.000.000	27.274.691
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-16.787.281	17.074.213	750.000	1.036.932
	125.000	0	26.436.623	750.000	27.311.623

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.397	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>218.681</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	255.001	5.341
	<u>255.001</u>	<u>5.341</u>
 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	2.164.000	64.000
Tilgang i årets løb	0	2.100.000
Afgang i årets løb	-2.164.000	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>2.164.000</u>
 Opskrivninger 1. juli 2023	16.787.281	16.937.607
Årets resultat før afskrivninger	0	-175.526
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-16.787.281	25.200
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>16.787.281</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>18.951.281</u>
 4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>19.276.880</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.469.099</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
